Singkatan

BBM
Distro
FO
IRR

NPV

PBP
SMS

SPSS

%

DAFTAR SINGKATAN DAN LAMBANG

Nama

BlackBerry Messenger
Distribution Store
Factory Outlet
Internal Rate of Return

Net Present Value

Pay Back Period
Short Message Service
Statistical Product and Service
Solutions

Persen

Pertama Kali Digunakan Pada

Halaman

15
15
15

27
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